
Дополнување на дневен ред на триесет и прва седница,  02.10.2023 
 

- Донесување на одлука по барање за финансиски средства поднесено од Тони 
Митев село Василево 

- Измена и дополнување на Годишен план за вработување за 2023 година на 
општина Василево 

- Донесување на Одлука по барање за финансиски средства поднесено од Изет 
Мустафов од с. Градашорци 

- Донесување на Одлука по барање за финансиски средства поднесено од Џемал 
Исмаилов од Висока Маала 

- Донесување на Одлука по барање за финансиски средства поднесено од Митко 
Ефтимов од село Василево 

- Донесување на Одлука по барање за градежни материјали поднесено од Наби 
Бекиров од Висока Маала 

 


